
MotoPicnic MINIBIKE RACE 2021生 F 自言5戦

2輪コース(952m)

GROM予 選
結果表

2021/11ノ 14〆⊇ダク
lAノ eather:日青れ

丁rack iドライ

Pos No Name
Best Time Gan Ave'

' Km/h
1

2

3

4
5

6

7

8

105
103
102
110
52
21

29
106

山澤 豪
中り‖実
上谷 昌之
納見 孝
木野 耕―
勝間 規具
高森 雄也
中曽根 基

1/1′」ファウトリーTitanic
モトハ
゛
ム

DFノリース
・+speed Heart

スヒ
゜
―ドl ll―ト
SR軍国
ゼフィール&ヒューィズがレーシ

゛

犬の名前はにゃべです。
もとい十まさみ

HRC GROM
HRC GROM
HRC GROM
HRC GROM
HRC GROM
HRC GROM
HR⊂IGROM
HRC GROM

40.606
40。 653
40。 954
41.239
41.681
42。 174
42.298
42.687

9/9
11/14
11/13
14/14
14/14
3/14
8/14
8/14

84.401
0.047   84.304
0。 348   83.684
0.633   83.106
1.075   82225
1.568   81,263
1.692   81.025
2,081   80.287

MotoPicnic MINIBIKE RACE 2021`軍  第;5戦

2輪コース(952m)

HRC GROMCupル民1勝
結果表

2021ノ 11ノ 14/至
,こ夕包

Weatheri晴 れ

丁「ack lドライ

Pos No Name Lap TOta!T:rne   Gap  Best Tirne    Lap   
ぶ ;i

ス上入賞1
3

105 山澤 豪 W」ファクトリーTitanic

|卜舗―計――――一器告盤
p旦釧Q旦1-―

HRC GROヽ 1
HRC GROM
HRC GROLl
HRC GROM
HRC GROヽ 1
HRC GROM
HRC GROM
HRC GROM

12    8:15.658
__12_、 __et17:910
12    8:18.081
12    8:18.374
12    8:34.804
12    8:41.296
12    8:41.902
12    8:42.889

40.640

、___2,252.____‐ 40:082_
2.423     40.707
2.716     40.656
19.146    41.914
25,638    42.456
26.244    42.369
27.231     42.580

7/12  82.973
,_、 .5_/12 _82:598
4/12  82.570
4/12  82.521
4/12  79.887
11/12  78.893
12/12  78、 801
11/12  78.652

4 110納 見 孝
5 21 勝間 規員
6 29 高森 雄也
7 52 木野 耕一
8 106 中曽根 基

スヒ・―ドハート
ゼフィール&ヒューイズがレーシ

゛

犬の名前はにゃべです。
SR軍団
もとい+まさみ

以上チェッカー ★★減★

Lap



MotoPicnic MINIBIKE RACE 2021生 F 角言5戦

2輪コース(952m)

NSF100/SP125予 選
結果表

20劉 ノ11ノ 14`ュ :,ジ〉
Weather:晴 れ

Track:ド ライ

Pos No Class C.P. Name Best Time
Ave.

Kmノh
４

８‐

１２

‐０１

‐１

２５

３４

SP125
SP125
SP125
100
SP125
SP125
100

斉藤
ノ
lヽ 川

青山

佐藤
石川

高島

楠田

高敏

友弘
和人

義典
岡1

幸男
哲也

XR100M
APE100
XR10CM
NSF100
KSRl10
CBR125
NSFl⊂10

39.926
40.786
40.794
40.863
41.409
41.557
42.760

15/15
3/4
8/12
2ノ 15
11/14
10/14
9/14

1

2

3

1

4
5

2

小城塾W」 +速心&Links#48
丁アカオキ
゛
十ファクター

チームモタさん
FRL&ク
・
日―ハ
゛
ルフ
・―ス&藤岡

矢正興業☆ R丁ニトロ+リキモリ
オートホ
゜
一ィ」
:s松
ヶ丘店

Rtt 1/Vax&HONEYBEE

85.839
1D.860    84.029

0.868    84.012
0.937    83.870
1.483    82.765
1.631    82.470
2.834    80.150

MotoPicnic MINIBIKE RACE 2021`竿  第i5戦

2輪コース(952m)

NSF100・ SP125決勝

結果表

2021′ 11ノ 14/^遷←:之%
Weatheri晴 れ

丁rack:ド ライ

Pos No Name Team Type Lap Total Time Gap BestTirrle    Lap   r‖
fi

NS F100 Start ttirne:15:0601 7  Finish ttirne:15:14:38.692 Entry :2 Start:2 Finish:2
Jol、 J左藤_義典_ヽ十一―～ヽ ―――一―一―FRL&仁口JLフレフlTス&藤固___N8F100___十 ~1~2_… 8:21.J72__´ __― -40。 797__2ノ _12:_82.06o,_34 楠田 哲也

lRTヽ
Ⅳax&HlDNEYBEE      NSF100

★★★★★
以上チェッカー

★★★★★
12    8;48〕 .500  27.328 43.019    3ノ 12  77.817

SP125 Start ttirne:15:06.17  Finish ttirlle:15:14025。 789 Entry :6 Start :5 Finish :5
以上八買1__4 _斎 藤塙敏_____一―‐―一―ゴ1)城塾wJ十速!い &日 nks#48へ __XRJ´00M2 81 ノlヽり|1友弘
3 12 青山 和人
4 25 高島 幸男
5 11 石サ|1剛

Tアカオキ
・十ファ′フター

チームモタさん
オートホ
゛
―イ」
:s松
ヶ丘店

―ヽ――・一一_12__ヽ __8108,269___

12    8:08.390
12    8:08,508
12    8;22.169
12    8125.170

___39,935´ _ヽ,_7/__12´ __84.229

39.923    8ノ 12  84.208
39.942    9/12  84.188
41,028   11/12  81.898
41.044    4/12  81411矢IIE熙葬こぅ々R丁ニトロ+リキモリ    KSRl10

APE100
XR100M
CBR125

0。 121

0.239
13.900
16.901

な☆☆☆
以上チェッカー ★☆★キ★



MotoPicnic MINIBIKE RACE 20211年  第:5戦

2輪コース(952m)

FP・ FN4予 選
結果表

20コノ‖ノ14//:〃
Weatheri晴 れ

丁rack iドライ

Pos No Name
Gap    ふ;古

Best ttime
‐

‐５

３‐

２

８４

８

‐０

３

‐４

７

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

浅利 翼
矢部 順―
河内 秀好
確村 克典
屋代 兼
粕谷健二郎
井上 春樹
中村 元美
山本 悟
高岸 純

大西塾
Pフアクトリー+HSハ

゜
|、

・
ック

846軍団とリプラ★フ
C日

リトハ
・
亀岡店と大西塾
846軍団&ワイルト

゛
ライオン

(有 )朝 日設備工業所
丁eam胡 太郎
WiLD― LiON+846軍団
やすこと大ちゃん  ヽ
(有 )朝 日設備工業所SR丁

アドレス∨125
アドレスV125
Dlo_Zx
アドレスV125
ライフ
・
テ
・
ィォ49c3

アドレスV12、5 125
アト
・レス
アドレスV125
アト
・
レス125
シ
゛
ョク
・
50

42.964
43.409
43.612
44.096
44.533
45.059
45。 275
45.420
46.246
46.796

79.769
78.951

78584
77.721

76.959
76.060
75.697
75.456
74.108
73.237

12/13
10/13    0.445
12/13    o.648
12/13   1.1こ ,2
4/13   1.5C19
12/13    2.095
13ノ 13   2.311
5/13    2,456
4/13    3.282
4/1こ 1    3.832

MotoPicnic MINIBIKtt RAC巨 2021`竿  第:5戦

2輪コース(952m)

FP・ FN4赫ヒ月勝

結果表

2021 t11 t14 /?t f C

Weatheri晴 れ

丁「ack:ドライ

Pos No Name Lap Total Time Gap Best ttime    Lap   Knlノ
h

1

― :

4
5

6

7

8

9

10

浅利 翼
矢部 順―
確村 克典
河内 秀好
井上 春樹
屋代 兼
中村 元美
粕谷健二郎
山本 悟
高岸 純

アドレス∨125
アドレスV125
アドレスV125
Dio― ZX
アト
・
レス

アト
'レ
ス125

シ
・
ョク
・
50

以上チェッカー ★★☆★★

ライフ
・
テ
・
ィオ49cc   12

アドレスV125

12
12
12

尋  12
12

12

12
12

8:46.626

8:46.826   0.200

9102,015  1́5,389
9:02.214  15.588
9107.408  20.782
9'10.731   24.105
9:10.731   24.105
9:10.943  24.317
9:12.227  25.601
9:30.113  43.487

‐

‐５

２

．
３‐

１０

８４

３

８

‐４

７

大西塾
Pファクトリー+HSハ

゜
卜
・
ック

リトハi亀岡店と大西塾 _́_
846軍団とリフ

・
ラ★プロ

丁eam胡 太郎
846軍団&ワイルト'ライオン
WiLD― LiOヽ 1+846軍 団
(有 )朝 日設備工業所
'やすこと大ちゃん
(有 )朝 日設備工業所SRT

アト
・
レスゝ

“

25 125 12

43,016    6/12  78.094
43.140    9/12  78.064
44,171    3/12_ 175,877、
43.8511   10/12  75。 849
44.8C7    3/12  75,129
44.738    8/12  74.676
44.924    3ノ 12  74.676
44.923    8ノ 12  74.647
44.993    3/12  74.474
46.350    2/12  72.137

Team Type Lap



MotoPicnic MINIBIKE RAC巨 2021∠竿 第:5戦

2輪コース(952m)

SP一 EXP予 選

結果表

2021ノ 11′ 14/ユ : しよ

Weatheri晴 れ

丁rack iドライ

Pos No Name Best Time
Ave.GaP 
Km/h

６９

５

‐２

３

‐３

８

４

３‐

７３

２０

１‐

１０

９６

５８

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

‐‐

‐２

‐３

‐４

池上 聖竜
上原 義稀
大西 隼
山内 健太
)青フk月陛弓ム
谷川 太一

斎藤 瞬
奥貫 羊11
中沢 真介
玉田 海士
篠原 徹也
岡本 新一
田「付蒼人

深j‖ 1念也

Falcon3449Powe「
丁―HOU3E+チ ャウひらつち
KEN☆ tlVЭ「ks+ALPHIN
RS,YO卜〔OttA+瞬達 |!
Mkg+RSA+1/V」
RS.YOく OTA
RS YCIく ○丁A
羽鳥団&改新技塾
Garage29
FRLマ カニQMA―D+HFC
丁―HOLSE+砂 つ子二十FRL

YR丁 +セク[′ QDターゲット

NSF100
NSR
NSR50ミニ
NSR50
NSRミニ

NSF100
NSRミニ

NSR
NSRミニ

NSR
NSRミニ

NSR50
NSR
NSR

38.583
38.699
38.718
38.783
38.793
38.814
38.835
39。 132
39.211
39.345
39.404
39.687
39.834
40.560

7/14
6/6
9/15
8/14
10/13
ア/13
10/13
6/1[
10/1[|
8/1[|
6/1[)
13/14
12ノ 13
9/11

0.116
0.135
0.200
Cl.210

CI.231

0.252
CI.549

0.628
0.762
0.321
1 104
1.251

1 377

88.827
0.1161560
0.0191517
0.0651.369
0.0101.346
0.0211.298
0.0211.250
0.297'.580
0.079′ 404
0,134′ ,106

0,0591.976
0.283)。 356
0.147).037
0。 7261.497

MotoPicnic MINIBIKE RACE 2021年 第5戦

2輪コース(952m)

SP一 EXP決
1券

結果表

2021′ 11ノ 14/←:θ

Weatheri晴 れ

丁rack:ド ライ

θ
′

Pos No Name La p Total Time Gap Best ttime    Lap   Knlノ
h

1  3 山内
2 4 斎藤

以以姜1き '鴛架
5   20  玉田
6 73 中沢
7 10 岡本
8  96 田「付

健太
瞬
太一

雅弘
海士

真介
新―
蒼人

KENずハⅣo「くs+ALPHIN
RS.YOKOttA
Mkg+RSA+VV」

~｀~~―十一―_RSrYOKOr^十瞬達JI `_
Garaoe29
羽鳥団&改新技塾
丁―HOUSE十砂つ子十FRL

丁―HOUSE+チ ャウひらっち
RS YOK⊂)TA
FRLマ カニQMA―D+HFC

Falcons449F'ower

以上チェッカー
★最★★

NSR50ミニ
NSR
NSRミニ
NSF100
NSR

38.614   10/12  87.075
38,635    9/12  86.768
38.598    8/12  86。 750
__,_38,661____ 91_12___35,967
38.943    8/12  85.792
38,971    8/12  85.584
39。 293    4/12  85.103
39.494    3/12  84、 950

33.612    3/11  86.645
33.650    9/11  86.597
33.604    9/11  86.532

NSR50
NSRミニ
NSF100
NSRミニ
NSR
NSRミニ
NSR50
NSR

12    7152.311
12    7'53.979
12    7:54.080

「

__J158.400
12    7:59。 375
12    8:00.541
12    8:03.253
12    8:04.126

11    7'15,099
11    7'15.343
11    7;15.669

1.668

1.769

._、6,089___
7.064
8.230
10.942
11.815

l Lap

lLap
lLap

9 12 大西 隼
10 31 奥貫 デ11
11 11 篠原 徹也
69 池上 聖竜
5 上原 義稀

Team Type



MotoPicnic MINIBIKE RACE 2021年 第 5戦

2輪コース(952m)

SP一日 予選

結果表

20狙 1月 4//:J~/
1/Lleather i晴れ

丁rack:ド ライ

Pos No Name
Best ttime Gap ,l;i;

１

２８

４７

４

５‐

７３

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

‐１

・２

‐３

・４

怖

‐６

‐７

17
42
29
9

8

14

3

5

11

12

19

江り|1智ネ谷
早坂 裕二

林 勇磨
千葉 隼輔
伊波 秀明
原嶋 誠
山本 龍
浦田陽―
飯田雅也
青山 和人
木村 孝之
黒川 晴申
後藤 航
紺野 雅英
江連 真澄
千徳 イ建一
芝崎 弾

青い疾風のロシアンシ
・
ョーク

S.B.Rヒ
゛
千ナー村

RS YC)KIDTA
Ga「 age 29
PRC+Team Miwa:s
G☆ Wo「 Ls&ひ こぅきぐも
FRLモト

'工

YUEコーワエ事
17インチ耐久職人(単 )
海釣り中 

｀

チームモタさ̀も
Arumikヒ

゜
キ
゛
ナー村

DFノリーヌ,゛ +岩名ホンタ
゛

ガレージ北門十FRL
NF★"p,Dher十ソレイユ
DBR+丁13K+土田タイヤ
びでおぱんち
Garage29+速心

NSRミ ニ
NSRミニ

NSR
NSRミニ
NSRミニ

NSF
XR100M
NS50R
NSRミニ
XR100M
NSR
NSRミニ

NSR
NSR
NSR
NSR
NSF100

39.360
39.490
39。 568
39.578
39。 865
39.934
40,086
40。 179
40.185
40.241
40.312
40.526
40.645
40.996
41.534
41.674
41.980

9/13
13/15
11/16
5/12
12/16
6/15
8ノ 12
14ノ 16
15ノ 16
5/15
7/10
6/15
4/10
11/15
5/15
6/6
6/10

87.073
0。 1こ10   86.787

0。 2C18   86.615
0.218   86.594
0.5C15   85。 970
0.574   85822
0.726   85.496
0.819   85.298
0.825   85.286
0.881   85。 167
0.952   85017
1,166   84.568
1.285   84.320
1.636   83.598
2.174   82.516
2.314   82.238
2.620   81.639

MotoPicnic MINIBIKE RACE 2021年 第5戦

2輪コース(952m)

SP― B決勝
結果表

2021ノ 11′ 14//:げ 6ド

Weatherl晴れ

丁rack:ドライ

Pos No Name La p Total Time Gap Best ttime    Lap   Knlノ
h

堅 _生 __:__讀_訊_____■隔 :u臼
=ヮ尊 _6  42 早坂 裕二              sB.Rヒ ゛キ`ナー村

1 29 林 勇磨
2 17 江川 智裕
3 14 原嶋 誠

7 8 伊 ,皮 秀明
8 12 青山 和人
9  5 浦田 陽―
10  28  穐隻澤褒舟丸
11 11 飯田 雅也        r

RS YOKOttA
青い疾風のロシアンデョーク
G☆Wo「 ks&ひこうきぐも

PRC+丁eam Miwals
チームモタさん
17インチ耐夕、職人(単 )
ガレージ北門+FRL
海釣り中
DFノリース
・+岩名ホンタ

゛

びでおばんち
NF☆ pOlrve r+ソ レイユ
DBRttTCK+土 田タイヤ

A「umikヒ
゜
キ
・
ナー村

7.59.907
8:00.749   0.842
8:01.313   1.406
8:03.293   3.386

_ち 8'08.825`′  8́.918
8:10。 203  10.296
8111.080  11.173
8'14,050  14。 143
8:17.280  17.373
8:17.280  17.373
8'17.476  17.569
8:21.560  21.653
8:22.675  22.768
8:24。 137  24.230
8:29。 443  29.536

1'26.810  10Laps

39。 374    9/12  85.697
39105    7/12  85547
39。 376    7/12  85.446
39.555    6/12  85.096

…t´‐‐,こ 39'844    3/:12,:84.133
39,797   10/′ 2  83.897
39.690    9/12  83.747
40.102    9/12  83.243
40.324    9/12  82.703
40.603    2/12  82.703
40.217    8/12  82.670
40.765    2/12  81.997
40.811    4/12  81.815
40.760   12/12  81.578
41.448    2/12  80.728

40。439     2/2  78。 959

黒川 晴申
千徳 健一

紺野 雅英
江連 真澄

NSR
NSRミ ニ
NSF
NSRミニ
XヽR100M
NSRミニ
NSRミニ
XR100M
NS50R
NSR
NSRミニ
NSRミニ

NSR
NSR
NSR

12
12
12
12

.、  _ヽ ,12.
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
13
14
15

１

５‐

４７

４

以上チェッカー
★★☆★★

NSR        216 19 木村 孝之

Team Type Lap



MotoPicnic MINIBIKE RACE 2021∠ 午 鮮;5戦

2輪コース(952m)

SP一 F予選
結果表

20劉ノ11ノ 14〃 :s―/
Weatheri晴 れ

丁rack iドライ

Pos No Name
Best Time Gap    

ふ ;i
２‐

６７

７

２５

３３

６

８

４７

４９

４

９

６５

６６

２

２７

５５

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

‐１

‐２

‐３

・４

‐５

‐６

高田 茂
飯田豊
尾張 良介
田上 凌輔
新井 隆
中田 光彦
川畑 義憲
開発 崇元
秋葉 満博
永田 ―雄
篠原 裕司
小山内さゆり
嶋村 綾子
矢下 和俊
福田 英之
駒野 寛

NSR
NSRミニ
NSF100
NSF100
NSR
NSR
NSR
NSF100
NSRミ ニ

NSR50
NSRミニ
NS50
NS50R
NSR
APE
NSR

84.037
0.016   84.004
0062   83.910
0.192   83.643
0.266   83.492
0.318   83.387
0522   82975
0.809   82402
0.950   82.124
1.014   81.998
1.153   81,726
1.506   81.044
1.553   80954
1.558   80.945
1.616   80.834
1.665   80.741

Garage29
96PAINtt FACttORY
丁eam D2
SR丁 &Hi「okol+YRF
丁eamG3&やまっち
丁EAM ttERUZO
飯田輪業
神奈川妖怪CHR走魔
8810R  ｀

Garage 21∋

R丁 減速隊+

SPEEE KING十 ちよ800
スナックゆき&GP(ぎょ一ざぱゎ一)
Ga「age29
DFノリース
・
&力二l組oB

丁sukuba― DSl散官
:S

40.782    1o/11
40。 798     8′ '14
40.844     5/15
40.974     8ノ '15

41.048    15ノ 15
41.100     6ノ 11
41.304    14ノ 14
41.591   15′ 15
41.732    6ノ 10
41.796    10ノ 14
41.935     5/14
42.288    13/14
42.335    14/14
42.340    11/14
42.398     8/14
42.447    10/14

MotoPicnic MINIBIKE RACE 2021生 F 街言5戦

2輪コース(952m)

SP一 F決 勝

結果表

2021ノ 11ノ 14/7:ヶ

Weatherl晴れ

丁rack:ドライ

９
／

Pos No Name Type Lap Total Time Gap Best ttirne     Lap   ぶ;古
1 21 高田 茂
2 7 尾張 良介

Garage2g
Team D2

_3  25 田 _L,麦 車甫             SR丁 &Hi「okol+YRF

い 聖_五 _語冨貴彦″_¨___Ⅶ 粍酪rlIヽ .

NSR
NSF100
NSF100
NSRミニ
NSR  ´
NSF100
NSRミニ

NSRミニ
NSR50
NSR
APE
NSR
NS50
NSR
NS50R

12
12
12
12
、、12、 _

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

3

8:17.449

8'17.826

8121.366
8:21.850

.8'22.583

8:23.878
8'27.085

8:30.362

8:30。 489
8:31,979

8:32.505

8'33.634
8:40,323
8:40,679

8:40.795

0.377
3.917
4.401

_ 5。 134`
6.429
9.636
12913
13.040
14.530
15.056
16.185
22.874
23.230
23.346

4CI.522    7/12  82.675
4CI.724    7/12  82.612
4CI、 670    3/12  82.029
4CI.847   10/12  81,950
4CI`96■ ,、… 12」、12`_811830__和 _
41.079    9/12  81.620
41.122    7/12  81.104
41.274    7/12  80.583
41,392    4/12  80.563
41.299   12/12  80.328
41.541   12/12  80.246
41.527   11/12  80.069
41.973    7/12  79,040
41.810    8/12  78,986
41.954   12/12  78969

6 47 開発 崇元
7 49 秋葉 満博
8 9 篠原 裕司
9 4 永田 ―雄
10 8 川畑 義憲
11 27 福田 英之
12 33 新井 隆
13 65 小山内さゆり
14 2 矢下 和俊
15 66 嶋村 綾子

16 55 駒野 寛

神奈川妖怪CHR走魔
8810R

`R丁 減速隊十
Garage 29
飯田輪業

、DFノリース
゛
&光 二組OB

丁eamG3&やまっち
SPEEDKING+ち よ800
Garage29
スナックゆき&13P(ぎ ょ―ざぱわ―)

★★★★★以上チェッカー ★★★☆★

丁sukuba‐ DS教 官
:S       NSR 2116.283   9Laps     42.140     2/3  75.443

Team Type Lap

Team



MotoPicnic MINIBIKE RAC巨 2021年 第 5戦

2輪コース(952m)

MP一 〇 PEN予
選

結果表

2021 t 11 t 14 / /,J,J
Weatheri晴 れ

丁rack iドライ

Pos No Name Best Time Ave.uaP 
Km/h

1

2

3

4
5

14
69
31

74
5

高橋
大澤

奥貫

,兵里予
丸山

匠
―欽
チ11
義和
不日日召

風乃御伽会Tspett Hea威

結城電設マル大と腹レーシングも
RS YOKO丁A
結城電設マル大と腹レーシングも
越後丸和会と姐御様

NX― CRF
NX― C RF150
NX4-CR35
NX4 CR85
ハ
゛
一ニンク
・
フ
゛
ラツト150cc

35.781
36.056
36.279
36.549
36.800

16/17
5/15    0。275
13/16    0.498
10/17    0.76B
5/9   1.019

95.783
95.052
94.468
93.770
93.130

MotoPicnic MINIBIKE RACE 2021二年 鮮:5戦

2輪コース(952m)

MP― OPEN決 勝

結果表

20劉ノ11ノ 14//:J三
/

Weather:晴 れ

丁rack iドライ

Pos No Name Lap Total Time Gap Best ttime    Lap   Kmノ
h

14
31

69
74
5

高橋 匠
奥貫 羊11
大澤 ―欽
浜野 義和
丸山 和昭

風乃御伽会+speed Heaは
RS YOKЭ TA
結城電設マル大と腹レーシングも  NX― CRF150
結城電設マ′したと腹レーシングも  NX4 CR85
越後丸和会と姐御様 ハ

゛
一ニンク
・
フ'ラット150d2    7.28.580

★☆★★★以上チェッカー 減★★★

__■5』_D___9上2__94.24二 ____
35.810   1o/12  94.222
35.746    2/12  94.154
36.507    3/12  92.354
36。 677    6/12  91.681

12    7.16.368
12    7'16.486
12    7:16.800
12    7'25.315

0。 118
0,432
8.947
12.212

Team 丁ype Lap

Team Type



MotoPicnic MINIBIKE RACE 2021ビ 竿 第:5戦

2輪コース(952m)

MP41予 選
結果表

2021ノ 11ノ 14//:り生2
鴨leather i晴 れ

丁rack iドライ

Pos No Name B est ttime Gap ,lli;
1   110
2   77
3)Cll‐29
4   26
5  68
6  67
7   9
8   55
9  106
10  24
11  107
12  64

納見 孝
庄司 大
川瀬 和宏
鈴木 健太
遠藤 正吾
櫻井 慶和
篠原 裕司
駒野 寛
中曽根 基
野田雄士
田中 満
廣仲 勇月「

HRC GROM
NSR50
GSX― R150
NSR50
NSF100
NSRミニ

NSRミニ
NSR
HRC GROM
NSF100
HRC GROM
NSR

41.488
41.602
41.625
41.796
42.017
42。 032
42.137
42.677
42.779
42.964
43.262
43.282

12/14
11/14
14/14
14/14
9/13
12/13
9/13
7/13
7ノ 13

9/13
13/13
13/13

スヒ
゜
一ドハート

川瀬兄弟+古知屋商店
ミサイル芝刈機
ケンタッキーフライドキッドR
ケンタッキーフライドキッドR
RT減速隊+
Tsukuba― DSl牧官:S

もとい+まさみ
RCR・ハ
゛
ンフ
・―シュータース

゛

RCRハ・ンフ
゛
―シュータース

゛

RAIZIN+MAKANI

82607
0114   82.381
0.1こ,7   82.335

0。 3C18   81.998
0.529   81.567
0.544   81.538
0.649   81.335
1.189   80.306
1.291   80.114
1.476   79769
1.774   79.220
1.794   79、 183

MotoPicnic MINIBIKtt RACE 2021ビ 軍 第5戦

2輪コース(952m)

MP41,夫 1券

結果表

202月 1月 4/ノ :ヴ
Weathe「 i晴れ

丁rack:ドライ

Pos No Class C.p. Name Lap Total Time Gap Best ttirne     Lap   Krn/h

以上入賞生__り _M[11__:__選曇ヽ、1_
1 29 MP41 1 川瀬 和宏 川瀬兄弟+古知屋商店

スヒ
゜
―ド′、一ト

GSX― R150   12   8'26.638
HRC GROMJ  12   8:26,979  0.34´

3'03.040   8Laps
49.274  1l Laps

4/12  81 175
3/12 81.121

6/12  80.655
5/12  79.571
7/12  77716
7/12  77.697
3/12  77.610
7/12  77.568

41′ 4  74.895
1`′ 1  69.554

41.156
41.18,5

41.5C6
42.05 CI

43 01CI

42.423,

42.876
42.932

42.632
49.274

NSR50N5尽 5Q,…………,‐ 12ヽ _… 81l,2、 _...・ 8771211___pl。 74 411102`.ヽ _4_4_1′「_Ql.9曼 04 9 MP41 4 篠原 裕司
5 68 MP41 5 遠藤 正吾
6 55 MP41 6 駒野 寛
7 24 MP41 7 野田 雄士

RT減速隊+
ケンタッキーフライドキッドR
丁sukuba_DSl牧官'S
RCR,′ 1,´ンフ

゛
―シュータース`

ケンタッキーフライト
・
キッドR

RAIZIN■「ЛAKANI
もとい+まさみ

RCRハ
゛
ンフ
゛
―シュータース

・

ミサイル芝メち機

NSRミニ
NSF100
NSR
NSF100
NSRミニ
NSR

以上チェッカー ★★★★★

HRC GROM  4
NSR50      1

12    8:29.905   3267
12    8:36.85]  10.215
12    8:49.191   22.553
12    8:49.31E  22.67B
12    8:49,912  23.274

イリ
~`Ё
り/百 3ゴ
~~T,6… ……

イイうこ五
…
16~,｀1ち
…
誌5首き……80,980

8  67  MP41
9  64 MP41
10 106 MP41

８

９

‐ ０

櫻井 慶和
度仲 勇朋
中曽根 基 HRC GROM  12   8:50.201  23.563

11 107 MP41 11 田中 満
12 26 MP41 12 鈴木 健太

Team Type



MotoPicnic MINIBIKE RACE 2021`竿  第i5戦

2輪コース(952m)

MP43・ GROM‐ F予選
結果表

2021ノ 11ノ 14//:二とと
Weather:晴 れ

丁rack:ド ライ

Pos No Class C.P. Name B est Time A Ave..,aP 
Km/h

４５

２９

２‐

２８

８６

６０

６

MP43
GROM― F
GROM― F
MP43
GROM― F
GROM― F
MP43

敦士
雄也

規員
弘美
正人

和明
裕美

42.377
42.696
43.068
43.448
43.629
45。 018
47.313

5/14
4/14
11/13
14/14
7/14
11/13
5/12

1

1

2

2

3

4

3

山田
高森
勝間
高橋
ノlヽ松
鈴木
蒲谷

YFR&LOVCA+SR丁
犬の名前はにゃべです。
ゼフイール &ヒューイズがレーシ
チームつばき
R丁・U卜:ICORN
LADYBIRD
SlDD&ime

MR150
HRC GROM
HRC GROM
NSF100
GROM
HRC GROM
NSF100

80.874
0。 319   80.270
0.691   79。 576
1.071   78.881
1.252   78_553
2.641   76130
4.936   72437

MotoPicnic MINIBIKE RACE 2021∠軍 第5戦

2輪コース(952m)

MP43・ GROMCupフレッシュマン 1決勝 2021ノ 11ノ 14/係 :ρ

Weatheri晴 れ

丁rack:ド ライ

結果表

Pos No Class C.P. Name Lap Total Time Gap Best ttirne   Lap  Kmノ
h

口賞史外 1
照賞典外 2
※賞典外 3

※賞典外 4

1 _.

MP43
GROM― F
GROM― F
MP43
MP43
GROM― F
_MP43_1

山田敦士
高森 雄也
勝間 規員
小松 正人
高橋 ]ム美
鈴木 和明
蒲谷__裕美

0.394
1.723

2.731

3.397
21.729

.,1 1ep

45
29
21

86
28
60
_Q_

1

1

2

2

3

3

4

RT・ U卜!ICORN         GROM     12   8'47.659
チームつ |ぎき            NSF100     12   8:48.325

::ヨ B首]翼‐_● 1 :::貼TT■ 1111::18::
★★☆★★以上チェッカー ★★★★★

YFR&LOVCAttS R丁
犬の名前はにゃべです。
ゼフイーリレ&ヒューイズがレーシ

・

MR150 12    8'44.928
HRC GROM  12   8'45.322
HRC GROM  12   8146.651

42.758   10ノ 12  78,347
42.910   10/12  78.288
42.915   12/12  78.090
42.184    9/12  77,941
42.976   10/12  77.843
44.[10    5/12  75.233
46.568   10/11  71.818

Team 丁ype Lap

Type



MotoPicnic MINIBIKE RACE 2021二 年 第;5戦

2輪コース(952m)

90分耐久レース決勝

結果表

2021ノ 11ノ 14    :

Weather:晴れ

丁rack iドライ

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap Total Time Gap BestTirne    Lap   l‖『i
４

２９

５

８

６７

３２

‐０７

‐２

９３

５３

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

MP― EXP l
MP― EXP 2
MP― EXP 3
MP― EXP 4
MP― F  l
GROM l
GROM 2
MP― EXP 5
MP‐ F 2
MP― F 3

夏堀ノ伊能
乃美/千葉
村上/宮本
川畑ノ飯田/中 田

櫻井
羽鳥
田中/野田
青山ノ青山
森田/森田/岡 田
山口/山 口/嶋村

雄三ありがとう一RCR―
Garage29がオがオ組
|ゴいくる!

飯ヨ輪業
ケンタッキーフライドキッドR
羽鳥商会 &Gターゲット
RCRハ
゛
ンフ
ト
ーシュータース

゛

チームモタさん
フ
・
レスト&ミワース

゛&FV
スナックゆき&GCM

NSF125
NSR60cc
NSRミニ

NSR
NSRミニ

GROM
HRC GROM
XR100M
GSX― R125
NSR50

135 1:30:16.299
135 1:30:49.756
131 1:30:41.338
128 1:30:53.918
126 1:30:26.636
123 1:30119.023
122 1:30:19.951
121 1:30:32.149
121 1:30:43.106
118 1:27:56.363

38.498  84/135
38.921  32/135
40.240 104/131
41.035  84/128
42.026  80/126
42.408  75/123
43.139 108/122
40.555  27/121
40.303  55ノ 121
41.726 116ノ 118

33.457
4Laps
TLaps
9Laps

12LaF,s
13LaP,s
14Lap,s
14LaF,s
1 7lap,s

85.422
84.898
82.510
80.434
79.575
77.790
77.144
76.340
76.187
76.645

Fastest Lap

MP― EXP 38.498(84/
MP― F    40.303(55/
GROM  42.408(75/

135)

121)

123)

89.023 krl1/h

85.036 krl1/h

80.81 5 krln/h

４

９３

３２

夏堀/伊能 /雄三ありがとう一RCR―
森田/森田/岡 田 /フ

゜
レスト&ミワース

゛&FV
羽鳥 /羽 鳥商会 &Gターゲット

Timing and Results by SEIKO
Start:10 Finish:10


